
 

 

UCHWAŁA NR LV/442/2023 

RADY POWIATU WĄGROWIECKIEGO 

z dnia 27 września 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem 

lub zarządzającym jest Powiat Wągrowiecki oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 12 pkt 1; art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 ze zm.) oraz art. 15 ust. 2 w związku z ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 16 grudnia 

2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2022r. r. poz. 1343 ze zm.) Rada Powiatu 

Wągrowieckiego uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XI/90/2019 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 31 lipca 2019 roku w sprawie 

określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Wągrowiecki 

oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków (Dz. Urz. Woj. Wielk. Poz. 7478 ze zm.), załącznik nr 

1 zawierający wykaz przystanków komunikacyjnych otrzymuje brzmienie załącznika nadane niniejszą 

uchwałą. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Powiatu 

(-) Małgorzata Osuch 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 6 listopada 2023 r.

Poz. 9556



załącznik do Uchwały Nr LV/442/2023 

Rady Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 27 września 2023 r. 

 

Wykaz przystanków komunikacyjnych 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 9556



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 9556



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 9556



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 9556



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 9556



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 9556



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 9556



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 9556



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 9556



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 9556



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 9556



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 9556



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 9556



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 9556



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 9556



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 9556



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 9556



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 9556



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 9556



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 9556



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 9556



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 9556



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 9556



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 9556



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 9556



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 9556



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 9556



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 9556



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 9556



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 9556



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 32 – Poz. 9556



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 33 – Poz. 9556



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 34 – Poz. 9556



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 35 – Poz. 9556



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 36 – Poz. 9556



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 37 – Poz. 9556



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 38 – Poz. 9556



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 39 – Poz. 9556



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 40 – Poz. 9556



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 41 – Poz. 9556



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 42 – Poz. 9556


		2023-11-06T11:55:50+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




